
Резултат полагања испита за возаче возила за транспорт опасне робе 15.01.2025. год. 

Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
10.00 h 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 
Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 
 бр. 

Инт. 
бр. Презиме Име 

Датум 
рођења Држ.

Центар за 
обуку Нап. Резултат 

1. 01 Ćirić Dragan 21.07.1969. RS ADR AKTIV  28 

2. 02 Živadinović Nikola 27.10.1996. RS ADR AKTIV  29 

3. 04 Sinđelić Vojislav 31.07.1979. RS ADR AKTIV  30 

4. 05 Vučković Marko 28.11.2000. RS ADR AKTIV  29 

5. 10 Valterović Nenad 14.12.1983. RS ADR Aspekt doo  26 

6. 11 Negovanović Slavko 14.12.1982. RS ADR Aspekt doo  27 

7. 11 Janković Goran 02.07.1969. RS JOKSIMOVIĆ   28 

8. 12 Ilić Lazar 26.11.1996. RS JOKSIMOVIĆ   29 

9. 01 Đurđević Danijel 01.06.2000. RS Ozna Žike Belog 
doo

 Cist, kl. 1 29 

10. 6 Pantelić Dragan 07.07.1980. RS Trigon 
Inženjering doo

 30 
 

Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. Презиме Име 

Датум 
рођења Држ.

Центар за 
обуку Нап. Резултат 

1. 01 Ćirić Dragan 21.07.1969. RS ADR AKTIV  19 

2. 02 Živadinović Nikola 27.10.1996. RS ADR AKTIV  20 

3. 04 Sinđelić Vojislav 31.07.1979. RS ADR AKTIV  19 

4. 05 Vučković Marko 28.11.2000. RS ADR AKTIV  19 

5. 10 Valterović Nenad 14.12.1983. RS ADR Aspekt doo  19 

6. 11 Negovanović Slavko 14.12.1982. RS ADR Aspekt doo  18 

7. 11 Janković Goran 02.07.1969. RS JOKSIMOVIĆ   20 

8. 12 Ilić Lazar 26.11.1996. RS JOKSIMOVIĆ   19 

9. 01 Đurđević Danijel 01.06.2000. RS Ozna Žike Belog 
doo

 Cist, kl. 1 19 

10. 6 Pantelić Dragan 07.07.1980. RS Trigon 
Inženjering doo

 20 



Резултат полагања испита за возаче возила за транспорт опасне робе 15.01.2025. год. 

 

Испит за КЛАСУ 1 у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 
бр. 

Инт
бр. Презиме Име 

Датум 
рођења Држ. 

Центар за 
обуку Нап. Резултат 

1. 01 Đurđević Danijel 01.06.2000. RS Ozna Žike Belog 
doo

 20 
 

10.00 h 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум 
рођења

Држ. Центар за 
обуку

Важи до: Резултат 

1. 12 Petrović Uroš 09.02.1995. RS ADR Aspekt 
doo

28.01.2025. 15 

2. 13 Lukić  Borjan 17.06.1981. RS JOKSIMOVIĆ 28.01.2025. 10 није 
положио

3. 8 Đurasović Vučeta 16.01.1990. RS Trigon 
Inženjering doo

25.02.2025. 15 

4. 9 Zoranović Predrag 01.07.1993. RS Trigon 
Inženjering doo

25.02.2025. 15 

5. 10 Aleksić Dragan 18.03.1971. RS Trigon 
Inženjering doo

25.02.2025. 14 

6. 11 Radović Vidoje 19.07.1983. RS Trigon 
Inženjering doo

25.02.2025. 15 

7. 12 Premčenski Igor 16.10.1993. RS Trigon 
Inženjering doo

11.02.2025. 11 није 
положио

8. 13 Stupar Dragan 10.08.1996. RS Trigon 
Inženjering doo

27.01.2025. 15 
 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум 
рођења

Држ. Центар за 
обуку

Важи до: Резултат 

1. 12 Petrović Uroš 09.02.1995. RS ADR Aspekt 
doo

28.01.2025. 15 

2. 8 Đurasović Vučeta 16.01.1990. RS Trigon 
Inženjering doo

25.02.2025. 15 

3. 9 Zoranović Predrag 01.07.1993. RS Trigon 
Inženjering doo

25.02.2025. 15 

4. 10 Aleksić Dragan 18.03.1971. RS Trigon 
Inženjering doo

25.02.2025. 15 

5. 11 Radović Vidoje 19.07.1983. RS Trigon 
Inženjering doo

25.02.2025. 14 

6. 12 Premčenski Igor 16.10.1993. RS Trigon 
Inženjering doo

11.02.2025. - 

 
  



Резултат полагања испита за возаче возила за транспорт опасне робе 15.01.2025. год. 

 

Испит за КЛАСУ 1- ОБНОВА у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум 
рођења

Држ. Центар за 
обуку

Важи до: Резултат 

1. 13 Lukić  Borjan 17.06.1981. RS JOKSIMOVIĆ 28.01.2025. - 

2. 13 Stupar Dragan 10.08.1996. RS Trigon 
Inženjering 

27.01.2025. 13 

 
10.00 h 

Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум 
рођења

Држ. Центар за 
обуку

Важи до: Резултат 

1. 7 Zeković Vladimir 09.08.1976. RS Trigon 
Inženjering 24.02.2025. 

8 није положио

 
10.00 h 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр.

Презиме Име Датум 
рођењa

Држ. Центар за обуку Важи до: Резултат

1. 14 Krcić Zoran 30.08.1990. RS JOKSIMOVIĆ 14.09.2027. 14 није 
положио

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ – ДОПУНА 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум 
рођењa

Држ. Центар за обуку Важи до: Резултат

1. 14 Krcić Zoran 30.08.1990. RS JOKSIMOVIĆ 14.09.2027. 13 није 
положио

 

11.00 h 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс  

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. Презиме Име 

Датум 
рођења Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1. 03 Stevanović Bogdan 19.01.2004. RS ADR AKTIV  25 

2. 1 Jakovljević Novica 14.10.1971. RS ADR Aspekt doo  27 

3. 2 Milošević Željko 24.08.1991. RS ADR Aspekt doo  30 

4. 3 Vučković Petar 02.07.1992. RS ADR Aspekt doo  29 

5. 4 Ilić Slobodan 26.09.1983. RS ADR Aspekt doo  30 

6. 5 Radulović Nemanja 07.09.1999. RS ADR Aspekt doo  30 

7. 6 Stojanović Dejan 16.03.1976. RS ADR Aspekt doo  24 

8. 7 Vojvodić Milorad 10.03.2000. RS ADR Aspekt doo  24 

9. 8 Vukas Miloš 15.07.1980. RS ADR Aspekt doo  25 



Резултат полагања испита за возаче возила за транспорт опасне робе 15.01.2025. год. 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. Презиме Име 

Датум 
рођења Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

10. 9 Bogdanović Dejan 26.03.1979. RS ADR Aspekt doo  30 

11. 01 Rakić Boban 19.03.1980. RS JOKSIMOVIĆ   21 није 
положио

12. 02 Stoić Saša 25.01.1986. RS JOKSIMOVIĆ   21 није 
положио

13. 03 Karlatović Muamer 20.06.1987. RS JOKSIMOVIĆ   22 није 
положио

14. 04 Pljakić  Jasmin 06.04.1987. RS JOKSIMOVIĆ   22 није 
положио

15. 05 Živadinović Bojan 09.09.1980. RS JOKSIMOVIĆ   25 

16. 06 Nikolić Dimitrije 09.11.1991. RS JOKSIMOVIĆ   26 

17. 07 Volojanović Davor 15.01.1992. RS JOKSIMOVIĆ   26 

18. 08 Jović Ivan 20.05.1975. RS JOKSIMOVIĆ   22 није 
положио

19. 09 Kucanović Goran 10.07.1994. RS JOKSIMOVIĆ   27 

20. 10 Perić  Aca 12.11.1991. RS JOKSIMOVIĆ   20 није 
положио

21. 01 Rajković Vladica 15.02.1974. RS RICO 
TRAINING 

 26 

22. 1 Vasiljević Uroš 04.04.1995. RS Trans Eduka  21 није 
положио

23. 1 Petrušić Veselko 20.12.1968 RS Trigon 
Inženjering doo

 30 

24. 2 Đorđević Igor 30.08.1975. RS Trigon 
Inženjering doo

 27 

25. 3 Krivokuća Nikola 22.12.2000. RS Trigon 
Inženjering doo

 26 

26. 4 Verbanović  Vladimir 20.08.1965. RS Trigon 
Inženjering doo

 28 

27. 5 Marković Predrag 16.06.1970. RS Trigon 
Inženjering doo

 26 

 


